
 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

 
Prot. n. B1/13 IV.05      Oleggio, 21/11/ 2018 
 
 
OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione di valutazione candidature PON 
  Progetto  “WWW (what,where,why)” 
   
 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 
nuovi linguaggi, ecc.) 
 
TITOLO DEL PROGETTO  “ WWW (what,where,why)” 
codice identificativo progetto 10.2.2A. -FSEPON- PI- 2017- 258 
CUP: H37I17000500006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/PROT. N. 1953 del 21/02/2017 del MIUR avente ad 
oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 
VISTA la delibera n. 32 del Collegio Docenti del 29/03/2017 di adesione della scuola ai 
progetti PON 2014-2020-Per la scuola- Competenze e ambiente per l’apprendimento 
(FSE-FSER) 
VISTA la delibera n. 54 del Consiglio di Istituto del 6/04/2017 di adesione formale della 
scuola ai progetti PON 2014-2020-Per la scuola- Competenze e ambiente per 
l’apprendimento (FSE-FSER) 
VISTO il progetto presentato – candidatura n. 36151 del 21/02/2017 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 con la quale è stata   
comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della 
spesa, con conclusione entro il 31/08/2019 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 10/09/2018 di assunzione al bilancio  del 
Progetto WWW ( what,where,why ) 
VISTO l’avviso prot. n. 5227 B1/13 IV.05 del 09/11/2018, finalizzato alla selezione di personale 
interno cui conferire l’incarico di assistente amministrativo interno nell’ambito del progetto 
VISTE le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui agli avvisi  
CONSIDERATA  la necessità di procedere alla valutazione delle domande per il conferimento degli 
incarichi. 

 - n. 0005514 - 21/11/2018 - IV. DIDATTICA, IV.05. Progetti e materiali didattici



 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
la Commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature presentate relative all’avviso in 
premessa, è così costituita: 

 Dirigente Scolastico, prof.ssa Daniela Rossi,  con funzione di Presidente della Commissione 
 Docente Sabina Bovio, con funzione di componente della Commissione 
 Assistente amministrativo Gelsomina Menna, con funzione di componente della 

Commissione e segretario verbalizzante 
 
Art. 2 
I lavori della Commissione saranno svolti presso i locali della sede e sulla base dei criteri e dei 
punteggi indicati negli Allegati agli avvisi. Degli stessi sarà steso verbale. 
 
Art. 3  
La prima seduta della Commissione è convocata per venerdì 23 novembre 2018 alle ore 13,00. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   (Prof.ssa Daniela ROSSI) 

 

 

 

 

 - n. 0005514 - 21/11/2018 - IV. DIDATTICA, IV.05. Progetti e materiali didattici


